
      

U C H W A Ł A  Nr XXIV/360/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 31 marca 2008r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazw szkół

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 5c pkt 1 
i art. 58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zmianami ) Rada Miejska w Stalowej Woli uchwala się, co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr L/722/06 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 27 stycznia  2006 r. 
w sprawie zmiany nazw szkół wprowadza się następujące zmiany:

1)  załącznik nr  6  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) załącznik  nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Podkarpackiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/360/08 
RM w Stalowej Woli z dnia 31 marca 2008 r.

Załącznik nr 6 do uchwały Nr L/722/06
RM w Stalowej Woli z dnia 27 stycznia 2006 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI GIMNAZJUM

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 5c 
pkt 1 i art. 58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami)

Akt założycielski otrzymuje brzmienie:

Gimnazjum nr 2
im. Jana Pawła II
w Stalowej Woli

ul. A. Mickiewicza 15

Do obwodu szkoły należą:
A. Mickiewicza, S.Staszica, Wolności, ks.J.Skoczyńskiego, G. Narutowicza, 
Czarnieckiego,  gen.L.Okulickiego  numery   1a-c,   ks.  J.  Popiełuszki 
numery: 1, 3, 5 i  od numeru 7 wzwyż ,  1-go Sierpnia numery od 1 do 12, 
Dmowskiego  od  numeru  1  do  11,   Niezłomnych  od  numeru  2  do  6, 
Siedlanowskiego  numery  nieparzyste,  Ofiar  Katynia  numery  od  1  do  54, 
H.Sienkiewicza, A. Asnyka,  J. Tuwima, L. Staffa, K.I. Gałczyńskiego, B. 
Prusa,  E.  Orzeszkowej,  S.  Żeromskiego,  PCK,  Metalowców,  Hutnicza, 
Kwiatkowskiego, S.Wyszyńskiego, Żwirki i Wigury, Partyzantów, Krzywa, 
Hübnera,  H.Trojanowskiego,  M.Ossowskiego,  M.Skłodowskiej-Curie,  W. 
Andersa,  Wędkarska,  Wiejska,  Wiklinowa,  Żytnia,  Zasanie,  Flisaków, 
Reymonta,  Pławo,  Wałowa   1,  3,  3a,  5,  B.Chudzyńskiego,  Przestrzenna, 
J. Poniatowskiego numery:  2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 17,18, 20, 22,28.



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/360/08 
RM w Stalowej Woli z dnia 31 marca 2008 r.

Załącznik nr 7 do uchwały Nr L/722/06
RM w Stalowej Woli z dnia 27 stycznia 2006 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI GIMNAZJUM

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 5c 
pkt 1 i art. 58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami)

Akt założycielski otrzymuje brzmienie:

Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 3
im. Józefa Piłsudskiego

w Stalowej Woli
 Al. Jana Pawła II 21  

Do obwodu szkoły należą ulice:

Poniatowskiego numery: 15,19, 21, 23, 24, 25, 26, 27,29, 32, 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, Al. Jana Pawła II  od numeru 1 do  24,  gen. L. Okulickiego 
numery:  4, 6, 8, 10, 16, 18, 22, 24, 26, 28, 30, ks. J. Popiełuszki numery: 
6,12,  12a,  Komisji  Edukacji  Narodowej numery:  3,  5,  9 i  od numeru 23, 
Komunalna,  Piwna,  Podleśna,  Niezłomnych  numery  3,  5   i  od  numeru 
7  wzwyż,   J.  Bema,  Okrzei,  1-go  Sierpnia  od  numeru  13,   Kilińskiego 
numery  parzyste,  Siedlanowskiego  numery  parzyste,  Dmowskiego  od 
numeru 12,  Ofiar Katynia od numeru 55,  J. Słowackiego, Ciemny Kąt.


	      
	A. Mickiewicza, S.Staszica, Wolności, ks.J.Skoczyńskiego, G. Narutowicza, Czarnieckiego, gen.L.Okulickiego numery  1a-c,  ks. J. Popiełuszki    numery: 1, 3, 5 i  od numeru 7 wzwyż ,  1-go Sierpnia numery od 1 do 12, Dmowskiego od numeru 1 do 11,  Niezłomnych od numeru 2 do 6, Siedlanowskiego numery nieparzyste, Ofiar Katynia numery od 1 do 54, H.Sienkiewicza, A. Asnyka,  J. Tuwima, L. Staffa, K.I. Gałczyńskiego, B. Prusa, E. Orzeszkowej, S. Żeromskiego, PCK, Metalowców, Hutnicza, Kwiatkowskiego, S.Wyszyńskiego, Żwirki i Wigury, Partyzantów, Krzywa, Hübnera, H.Trojanowskiego, M.Ossowskiego, M.Skłodowskiej-Curie, W. Andersa, Wędkarska, Wiejska, Wiklinowa, Żytnia, Zasanie, Flisaków, Reymonta, Pławo, Wałowa  1, 3, 3a, 5, B.Chudzyńskiego, Przestrzenna,                                  J. Poniatowskiego numery:  2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 17,18, 20, 22,28.


